
 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

OGGETTO: ISTITUZIONE COMMISSIONE PROGETTO ERASMUS+ 

 

Progetto Erasmus+ Settore Istruzione Scolastica Attività KA121- Mobilità per l'apprendimento 

individuale Accreditamento scolastico code: 2023-1-IT02-KA120-SCH-000187313 

Progetto 2024-1-IT02-KA121-SCH-000202697 

CUP F44C24000110006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Erasmus plus 2021-27; 

 

VISTA la Guida operativa Programma Erasmus+; 

 

VISTO l’accreditamento Erasmus+ 21-27 della nostra istituzione scolastica per la realizzazione del 

Progetto 

2023-1-IT02-KA120-SCH-000187313; 

 

VISTA l’autorizzazione al finanziamento finalizzata alla realizzazione del Progetto Erasmus+ Azione 

2024-1- 

IT02-KA121-SCH-000202697; 

 

VISTO il Piano dell’offerta formativa d’Istituto triennio 2022-2025; 

 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti di adesione al Progetto 2023-1-IT02-KA120-SCH-000187313 

n. 18  

del 26.10.2023; 

 

VISTO  l’avviso per la presentazione delle candidature per la selezione alunni di n. 24 alunni classi 

seconde e terze scuola secondaria I grado dell’Istituto Comprensivo di Castiglione t.se A.S. 2024/2025 

Progetto Erasmus+ - Settore Istruzione Scolastica Attività KA121- Mobilità per l'apprendimento 

individuale Accreditamento scolastico code: 2023-1-IT02-KA120-SCH-000187313, al protocollo 

0011584 del 01/10/2024; 

 

PRESO ATTO essere trascorso il periodo di presentazione delle domande; 

 

DETERMINA 

1. di costituire la commissione Erasmus+ di valutazione delle candidature studenti, pervenute per il 

richiamato avviso; 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTIGLIONE TORINESE 
Via Don Brovero, 11 - 10090  CASTIGLIONE T.SE 

Cod. Mecc. TOIC85000C - C.F. 91014790017 
Tel. 011/960.06.48 - Fax 011/981.86.55 

e-mail: toic85000c@istruzione.it - toic85000c@pec.istruzione.it 
Sito Web: http://iccastiglioneto.edu.it/ 

 

TOIC85000C - AT2RGXZ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012162 - 10/10/2024 - II.11 - U

Firmato digitalmente da CIAMPA' PATRIZIA

http://iccastiglioneto.edu.it/


 2 

2. di nominare componenti della commissione di valutazione i signori: 

 

- Presidente  D.S.  Patrizia Ciampà; 

- commissario  D.S.G.A. Elena Argento; 

- commissario  docente Gardano Daniela; 

- commissario        docente Usai Diana; 

- commissario        genitore Marchetti Daniela; 

 

4) di richiedere ai commissari individuati la dichiarazione di insussistenza di cause ostative da far pervenire 

prima dell’inizio delle operazioni di valutazione; 

 

5) di convocare in stretta sequenza, previa disponibilità, la commissione per valutare le istanze pervenute 

alle ore 14.30 del 18/10/2024 presso l’ufficio di segreteria. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Dott.ssa Patrizia Ciampà  

(documento informatico firmato digitalmente ai sensi del  

D. Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme correlate) 

TOIC85000C - AT2RGXZ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012162 - 10/10/2024 - II.11 - U

Firmato digitalmente da CIAMPA' PATRIZIA


		2024-10-10T22:08:10+0200
	PATRIZIA CIAMPA'




